Krakowska № 40.

polecą na nowy rok szkolny zeszyty wszelkich formatów. 0213-

Obwieszczenie.

Do naszego rejestru firmowego działu A. zapisano następujące firmy:

pod numerem 681 „Chaim Dawidowicz“ z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Chaim Dawidowicz w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 4. (17) Marca 1904 r. między właścicielem firmy i jego żoną Chaną Dawidowicz z domu Jakubowicz, ustanowioną została wyłączność majątku i wspólność dorobku;

pod numerem 682 „Zofja Sawin“ z siedzibą w Częstochowie. Właścicielka Zofja Sawin w Częstochowie;

pod numerem 683 „Edmund Patrzyk“ z siedzibą w Staro-Krzepicach, gminy Kuźniczka powiatu Częstochowskiego. Właściciel młyn Edmund Patrzyk w Staro-Krzepicach, gminy Kuźniczka, powiatu Częstochowskiego;

pod numerem 684 „Wolf Szajkowicz“ z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Wolf Szajkowicz w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 14. (27) Stycznia 1904 r. między właścicielem firmy i jego żoną Surą Szajkowicz z domu Russocka, ustanowiona została wyłączność majątku i wspólność dorobku;

pod numerem 685 „Aron Brockmann“ z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Aron Brockmann w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 3. (16) Marca 1911 roku między właścicielem firmy i jego żoną Chają Ulą Brockmann z domu Frochweig, ustanowiona została wyłączność majątku i wspólność dorobku;

pod numerem 686 „L. Lejzerowicz“, z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Lejzer Lejzerowicz w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 24. Marca 6.